

**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,**

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683

Zakázkový list č.

2023/01222

Druh objednávky:

BĚŽNÁ OPRAVA

Tisk:

09.11.2023

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:

01-00-1392 -

Věžní 1392, Kadaň

Obj. vystavil referent správy bytů:

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:

Obj. schválil:

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:

**výmalba společných prostor a nátěr výtahové šachty dle předložené nabídky**

Tajemník\*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

*\* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně*

Poznámka:

Zhotovitel zakázky:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Běchovická 701/26, Praha 10

Pracovník (hůlkově):

Podpis:

Datum:

Hodiny:<sup>(1)</sup>

Poznámka:

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin<sup>(1)</sup> a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

<sup>(1)</sup> počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce\* (hůlkově):

Datum:

*\* nehodící se škrtněte*

Podpis:

Vyjádření správy bytů:

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce)**.

Jméno (hůlkově):

Datum:

Razítko a podpis:

**A k c e:** Malba vchodu 1392 a nátěry

**I n v e s t o r:** Město Kadaň

IČO.

DIČ:

stavební firma  
**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**

**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**  
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice  
IČO: 03770184 DIČ: CZ03770184

<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>				
<b>Číslo</b>	<b>Název</b>	<b>Cena</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>Cena celkem</b>
<b>1</b>		<b>299 521,6 Kč</b>	44 928,2 Kč	344 449,9 Kč
	<b>CENA CELKEM</b>	<b>299 521,6 Kč</b>	44 928,2 Kč	<b>344 449,9 Kč</b>

**Nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele, a proto ji nelze bez souhlasu firmy Roman Jamečný podstoupit dalším fyzickým nebo právníkům osobám, a to ani k nahlédnutí!**

V Kadani dne:

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis

# STAVEBNÍ FIRMA Roman JAMEČNÝ

Položkový rozpočet Věžní 1392					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	oprava omítek před malbou	m2	951,46	5,0 Kč	4 757,3 Kč
	Malba bílá dvojnásobná material EXIN eco	m2	951,46	47,0 Kč	44 718,6 Kč
	Nátěr soklů zakladaní a vrchní nátěr	m2	756,64	173,0 Kč	130 898,7 Kč
	Nátěr deštový svodů a rozvodných skříní	m2	26,60	150,0 Kč	3 990,0 Kč
	Nátěr požární vody	bm	48,00	70,0 Kč	3 360,0 Kč
	soklík pod soklem	bm	540,00	32,0 Kč	17 280,0 Kč
	linka ukončovací na soklu	bm	540,00	15,0 Kč	8 100,0 Kč
	Přesun hmot	kpl.	1,00	1 650,0 Kč	1 650,0 Kč
	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
	označení rozvodných skříní samolepou	ks	30,00	42,0 Kč	1 260,0 Kč
	úklid po malbě	hod	20,00	460,0 Kč	9 200,0 Kč
	penetrace před malbou stavající malba se sprašuje	m2	951,46	12,0 Kč	11 417,5 Kč
	oprava stik podlahy a stěny vypraskaná	bm	110,00	45,0 Kč	4 950,0 Kč
	<b>nátěr výtahové konstrukce</b>				
	odmaštění a očištění	m2	147,92	88,0 Kč	13 017,0 Kč
	nátěr výtahové konstrukce	m2	147,92	250,0 Kč	36 980,0 Kč
	nátěr zabradlí	m2	32,50	189,0 Kč	6 142,5 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>299 521,6 Kč</b>